
Jurbarko kultūros centras 

 

2018 m. I ketvirčio biudžeto vykdymo ataskaitų 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

2018 m. kovo 31 d. 

 

2018 m. kovo 31 d. trumpalaikių įsipareigojimų likutis – 44826,27 Eur,  jų 38888,00 Eur darbo 

užmokestis ir mokesčiai. 

Trumpalaikius įsipareigojimus sudaro: tiekėjams mokėtinos sumos 5938,27 Eur: 

            Jurbarko rajono savivaldybės administracija- 447,64 Eur už komunalines paslaugas kovo mėn. 

            AB „Kauno energija“ fil. Jurbarko šilumos tinklai – 2664,86 Eur už šildymą  kovo mėnesius. 

UAB „Energijos tiekimas“ – 371,91 Eur už elektros energiją per kovo mėnesį. 

AB “Energijos skirstymo operatorius“- 593,57 už elektros energiją per kovo mėn. 

UAB „Jurbarko komunalininkas“ – 436,29 Eur už šildymą Skirsnemunės fil. per kovo  mėnesį. 

UAB „Tele 2“ – 53,87 Eur už ryšio paslaugas per kovo mėn. 

AB Lietuvos radijo ir televizijos centras – 44,77 Eur už suteiktas paslaugas per kovo mėn. 

UAB“FLEET UNION“- 151,31 Eur už kurą per kovo mėn. 

UAB “Jurbarko vandenys“ – 167,54 Eur per kovo mėn. 

UAB Eden Springs Lietuva – 58,95 Eur už vandenį per kovo mėnesį. 

UAB „Mes ir mūras“ – 134,23Eur už prekes per kovo mėn. 

MB „Norfos mažmena““ – 22,54 Eur maisto prekės. 

UAB“IDAMAS“ – 36,30 Eur DVS paslaugos už kovo mėn. 

Akcinė bendrovė Lietuvos paštas – 1,02 Eur už paslaugas. 

UAB “Vasarė 925“ – 20,00 Eur už prekes. 

AB “Lietuvos draudimas“- 57,92 pastatų draudimas. 

UAB „Jurbarko autobusų parkas“ – 320,24 Eur transporto paslauga. 

UAB „Tauragės antrinių atliekų tvarkymo centras“- 355,31 už komunalines paslaugas. 

Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai -38888,00 Eur, tai iš savivaldybės biudžeto mokėtinas 

darbo užmokestis – 23488,48 Eur, mokėtinos socialinio draudimo įmokos – 2991,37 Eur, mokėtinas 

gyventojų pajamų mokestis –3218,42 Eur, profsąjungos mokestis – 31,70 Eur, vykdomieji raštai- 68,36 

Eur ,mokėtinos sumos už telefonus-1,12 Eur. ir mokėtinas darbdavių socialinio draudimo įmokos – 

9088,55 Eur. Už kovo mėnesį neišmokėtas darbo užmokestis. 

Gautinas sumas sudaro: 1995,60 Eur: 

UAB “Tigris“ – 0,90 Eur patalpų nuoma. 

VšĮ „Kitoks teatras“ – 140,40 Eur patalpų nuoma. 

VšĮ “Zuzi“ muzika“ – 339,90 Eur patalpų nuoma. 

VšĮ „Teatras vakaris“ – 1311,70 Eur patalpų nuomą. 

VšĮ „Septynios visatos“ – 93,60 Eur patalpų nuoma. 

MB „Maitinimas ir pramogos“- 102,10 Eur. 

Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka – 7,00 Eur už elektros energiją. 

 

 

 

 

Direktorė                   Aida Bliundžiuvaitienė 


